toto privilegio fori idez reperit in vxore ita si p par-
 te gaudet marit⁹ d̄ et p pte gaudere vxor. nō obstat
 qd dicit de caractere. nam et multi gaudet privilegio
 fori quib: character imp̄ssus nō est vt est videre i mo-
 nialib: et in pueris eccliaz. j. de sen. ex. in. c. de moniali-
 bus. et c. nō dubiū. et xij. q. j. duo sunt genera. itez in fa-
 lia epi et similib: de quib: subiciā. **Secdo** casu princi-
 pali in vxore p̄moti ad sacros simplr p̄nto q: in omni-
 bus gaudet privilegio fori ex p̄sone mariti sicut ipse
 maritus p̄pter iura superius allegata et maxime si vo-
 uit p̄tinentiā. nam et h̄z cura non est abicienda imo
 clericus pōt de fructib: sui beneficii ipsam alere sic fa-
 ciebat apostoli. vt in. c. oīno. xxxj. di. et vide ibi bonā
 glo. et apostoli ducebant secum vxores suas. vt ibi no.
Quero quid de penitentib: an sint de foro ecclie.
Do. an. q: sic p. c. aliud. xj. q. j. **Ego** dico q: illud. c. so-
 lum pbat vt penitentes alios possint puenire in iudi-
 cio eccliastico. non em dicit q: necessario sint pueniē-
 di in foro ecclie. et hoc expresse videt velle **Inno.** in. c. si
 gnificantib: de offi. dele. vbi dicit q: penitentes et alie
 miserabiles p̄sone sunt sub p̄tione ecclie vt sup iuri-
 bus suis possint adire eccliaasticū ne ab alijs inquietē-
 ter. lxxvij. di. p totum sed si aliquis vellet tales cōue-
 nire corāz seculari iudice nō possunt excipere q: debet
 coram eccliastico pueniri: sed si grauent coram sc̄la-
 ri tūc bene possunt habere refugiu ad eccliaasticū qd
 no. non enim interuenit aliquis actus qui habuit istos
 eximere a iurisditiōe impatoris als de facili euacuet
 iurisditiōe impatoris. et facit dictū **Inno.** in palle. c. ij. de
 ma. et obe. **Et** ex hoc infert quid dicendū in heremi. gl.
 in. c. nulla. xxij. di. et in. c. qui vere. xvj. q. j. tenet q: s̄ sub
 epo in cuius territorio sunt. **Idem** videt velle **Inno.**
 in. c. cum monasterium. de elec. vbi dicit heremita eē p-
 sonam eccliaasticam. **Et** archi. in. c. vno. de exce. p̄lat.
 li. vj. vbi dicit q: est religiosa p̄sone. p̄traniū tenet lau. et
 Jo. de lig. in. c. per litteras. de p̄bend. sicut em tales
 ex vtero matris p̄cesserūt laici ita et in eodem statu cen-
 sendi sunt ex quo nō interuenit alius actus eos eripiēs
 a iurisditiōe impatoris qui est duplex videlicet rece-
 ptio ordinis et p̄uersio ad aliquam de religionib: appo-
 batis vt in. c. fi. de reli. domi. et xvij. q. ij. si quis suadente.
 de sen. excom. c. non dubium. cum similib: et h dictū
 verius videt de iure: licet primū equi⁹. isti em heremite
 nō habent certam regulam: nec sunt obligati ad stādū
 ibi sed sola voluntate tenent et sunt sicut locuste q: non
 habent regem. vt dicit glo. in palle. c. qui vere. vñ ab-
 surdum videt vt sola voluntate possint se eximere a
 iurisditiōe impatoris et redire quando volunt. et p̄io h
 optime. xij. q. j. duo sunt genera. et satis est q: h iure nō
 probatur. **Et** his infertur etiam ad aliam qōnem quid
 de rectoribus hospitalium qui vtunt piugio et habent
 proprium licet aliquando portent aliquod signum in
 veste puta crucē vel quid simile. Jo. de lig. et Lau. in p-
 alle. c. de p litteras. tenent q: non gaudent privilegio
 eccliastico nec in personis eorū nec in proprijs bonis
 rarōnib: ante dictis q: nō sunt clerici nec p̄uersi. **Do.**
 in summa de regula. §. j. x. quid de rusticis. videtur di-
 stinguere q: aut isti edificauerunt hospitalia p̄pria au-
 ctoutate et nō gaudent aliquo privilegio aut cū aucto-
 ritate epi et tūc sec⁹ q: tūc vident religiose p̄sone h̄ videt-
 tur in fi. hoc dictū restringere qñ p̄miserūt in manibus
 epi caste viuere et vxore mortua aliam nō ducere ac p
 prijs renunciauērūt. tunc em satis pōt teneri h opinio
Hos quasi videant p̄uersi. als istis non interuenien-
 tibus sequor: p̄m si dictum. hec etiam faciunt pro fra-
 tribus et fororibus tercii ordinis qui dicunt fratres de
 penitentia. item p istis fratribus q: dicunt milites setē
 Marie seu fratres gaudentes. nam tenet bar. in duobus
 locis q: gaudent privilegio fori. et q: sup hoc vidit aliq
 consilia. vt ipse no. in. l. j. ff. de penis. et melius in. l. sc̄mp

ff. de iure iuu. 7 sequit hic Do. an. 7 etiã paul. in elec. ex eo. de sen. ex. 7 dicit ibi Jo. de lig. p hac pte se exten- se pfuluisse. Contrariũ tenet ibi Lau. 7 eius dictum se quendo pfuluit Fe. de senis pfulio. c. lvi. mouet. q: licet isti beant quendã modum viuendi a papa approbatum nõ tamen sunt veri religiosi. vt not. in. d. cle. cum ex eo. 7 in de. j. de reli. domi. cum nõ pfitent tria substantia- lia regulã nec dimittãt vxores nec sã clerici. de q aliqd in spe. de sta. mo. s. j. ver. xxvj. 7 hec opinio videt mihi verior licz pcedens sit equior 7 tutior. nam si stat? eorũ pfuleret plus videt accedere ad vitam laicã q eccle- siasticã cũ em sunt tria sãlia cuiuslibet religionis scilz paupertas castitas 7 obedientia. de statu. regu. cũ ad mo- nasteriũ. isti nõ seruant primo oino castitatẽ seu pñe- tiam cũ beant vxores. nec paupertatem cũ beant pñius nec oino seruare possunt obedientiã qui cũ habent vx- ores nõ hnt oino pñatem sui corpis de psang. 7 affi. nõ debet. vnde in eis citbara cũ psalterio. a. vita actiua cũ ptemplatiua male pcordant. vt dicit tex. in. c. diuersis fallacijs. de de. piug. ergo cum accedant potius ad sta- tum laicalem q ecclesiasticũ debet censerit laici cũ mixtus attribuat simplici vbi magis incalescit. ff. d. statu. homi. l. querit. 7. iij. q. iij. bermaphrodita. 7 optime facit tex. in. c. duo sunt genera. xij. q. j. vbi dicit duo esse genera xpianor. vnum genus qd est mancipatum diuino of- ficio 7 deditũ ptemplatiõni 7 oratiõni 7 ab omni strepi- tu temporalũ rerũ cessare puenit vt sunt clerici 7 deo de- uoti. s. pueri zc. sed isti nõ pnt dici clerici ex q non ha- bent ordines nec plene pueri sicut requirit illa littera cum nõ sint dediti ptemplatiõni 7 oratiõni s̄ innoluuntur negocijs secularibz magis q ecclesiasticis. Et ex his pcludo quid dicendũ de istis fratribz qui appellant Je- suati q incedũt discalciati 7 portant caputiũ albũ 7 cõ- formant se in vestimentis: nõ em debent gaudere tali p- uilegio fori: q: nõ sunt clerici cum nõ recipiunt ordines nec sunt veri religiosi cum nõ pfitent illa tria substan- tialia imo nullũ substantiale pmittunt. Et si hodie inde aliquis exiret posset pstrabere matrimoniũ 7 habere p- prium. 7 q: cum sint nati laici nec interuenit aliquis a- ctus eos eximens a iurisdicõne imperatoris vt ordo vel plena puerio debent adhuc laici reputari vt. s. dixi. als- esset in optione cuiusqz se eximere a iurisdicõne sui iudicis et redire quando vellet imo nescio si dicam ipsos peccare mortaliter cũ veniunt ptra p̄hibitiões. c. fi. de re- li. do. 7. c. vnico. eo. ti. li. vj. vbi districte p̄cipit neqz nõ nam religionem inueniat sed quicũqz ad religionẽ con- uerti voluerit vnã de approbatis assumat. vñ isti trãf- grediendo p̄hibitiões sic solemniter et ex causa factam incurrunt non modicum peccatũ. ar. in. c. ij. de maio. et obe. 7. xiiij. q. j. qd precipitur. 7 qd no. in. c. generali. de elec. li. vj. Et sic nõ video quomõ ex eodem facto mere- antur penam rõne transgressionis 7 p̄uilegiũ fori cuz ppter peccatũ potius pdatur p̄uilegium iam quesitũ ne de. vel mo. c. ij. 7. xj. q. iij. p̄uilegiũ. 7 de do. p̄ diuor. ref. c. 7 si necesse. Et hoc credo verum licet Do. an. te- neat oppositum quem qnqz in transcurso lectionũ sui secutus. 7 mouet quia tales se pstringunt multis disci- plinis. Item ex eo q ambulãt discalciati pnt dici i sta- tu penitentiu qui sunt sub ecclia. xj. q. j. aliud. Ad hẽm rñdeo primo q penitentes nõ gaudeãt p̄uilegio fori. vt. s. dixi. Item 7 fori isti nõ stant simpliciter in statu penitentie imo sub ymbra quadam religionis. vñ ap- pellant se fratres 7 in habitu 7 dormitorio et refectorio 7 in alijs pcedunt tanqz religiosi. et iste status cum nõ sit approbatus est exp̄sse p̄hibitus cum inducat p̄fusio- nem quandã ex nimia varietate religionum. 7 p hoc vide bo. text. in. c. p̄nitiosam. xvij. q. ij. et glo. in. c. fi. xj. q. vlti. 7 de hoc vide hodie extrauagan. Jo. xxij. q. inci- pit sancta romana. que pfert excoicationis sententiã ptra assumentes noue religionis habitum 7 cõstruẽtes